
CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 
péče

výkon název 1,32Kč/1bod 1,32/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 603) 1 892,16 1 892,16 4 224,00

39115 Kompletní spermiogram 265,32 265,32 603,00

51711 Výkon laparoskopický a torakoskopický 1 422,96 1 422,96 3 234,00

63021 Komplexní vyšetření gynekologem a porodníkem 500,28 500,28 1 137,00

63022 Cílené vyšetření gynekologem a porodníkem 336,60 336,60 765,00

63023 Kontrolní vyšetření gynekologem a porodníkem 167,64 167,64 381,00

63050  *
Preventivní prohlídka gynekologem a péče 
související

726,00 726,00 1 650,00

63053 Komplexní prenatální vyšetření 531,96 531,96 1 209,00

63063 Kolposkopická expertíza 630,96 630,96 1 434,00

63115 Externí kardiotokografické vyšetření 331,32 331,32 753,00

63117
Kardiotokografické sledování rodičky v průběhu 
porodu

521,40 521,40 1 185,00

63119 Vedení porodu vaginálně - hlavičkou 4 220,04 4 220,04 9 591,00

63120
Vedení porodu vaginálně - 
hlavičkou(por.asistentkou)

4 220,04 4 220,04 9 591,00

63121 Vedení porodu koncem pánevním 6 145,92 6 145,92 13 968,00

63123 Ukončení porodu vakuumextrakcí, kleštěmi 731,28 731,28 1 662,00

63125
Vedení porodu vaginálně-ukončení Císařským 
řezem

9 438,00 9 438,00 21 450,00

63127 Sectio Caesarea 4 119,72 4 119,72 9 363,00

63129 Sectio Caesarea a sterilizace 4 328,28 4 328,28 9 837,00

63135 Revize dutiny děložní po porodu 762,96 762,96 1 734,00

63137 Sutura ruptury (nástřihu) hrdla děložního 953,04 953,04 2 166,00

63139 Sutura ruptury hráze III.,IV. 1 123,32 1 123,32 2 553,00

63141 Abort hysterotomií abdomin.nebo vaginální 4 007,52 4 007,52 9 108,00

63143 Přerušení těhotenství v I.trimestru 691,68 691,68 1 572,00

63149 Revize po spontánním potratu 644,16 644,16 1 464,00

63211 Vypracování optimálního stimulačního protokolu 434,28 434,28 987,00

63212 Porada s partnerským párem 649,44 649,44 1 476,00

63213 Kryoprezervace ejakulátu 1 817,64 1 817,64 4 131,00

63214 Preparace ejakulátu pro inseminaci 1 090,32 1 090,32 2 478,00

63215 Vyšetření hlenu děložního hrdla 221,76 221,76 504,00

63217 Získání oocytu k In vitro fertilizaci punkcí ov. 3 721,08 3 721,08 8 457,00

63219 Získání oocytu a intratubární transfer oocytu 5 261,52 5 261,52 11 958,00

63221 Postkoitální test 481,80 481,80 1 095,00

63225 Umělá inseminace cerviko-vaginální 285,12 285,12 648,00

63227 Umělá inseminace intrakavitální nebo intratubární 1 221,00 1 221,00 2 775,00

63239 Uvolnění dolního pólu plodového vejce 262,68 262,68 597,00

63411 Screeningové ultrasonografické vyšetření 396,00 396,00 900,00

63413 Screeningové ultrasonografické vyšetření 396,00 396,00 900,00

63419 Ultrazvuková hysterosalpingografie 605,88 605,88 1 377,00

63441 Intrapartální pulzní oxymetrie á 10 minut 790,68 790,68 1 797,00

63531 Excize z čípku děložního 430,32 430,32 978,00

Tuzemci,cizinci EU, 
ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 
Švýc.a sml.států

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 08 - Porodnicko-gynekologická klinika

9 Platnost od 1.09.2020



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

63532  * Odběr mat. z pochvy,čípku a hrdla děložního 47,52 47,52 108,00

63545 Dilatace hrdla děložního 154,44 154,44 351,00

63547 Kyretáž hrdla děložního, ablace polypu 253,44 253,44 576,00

* Výkon je agregován do ošetřovacího dne

Neodkladná zdravotní 
péče

výkon název 1,32Kč/1bod 1,32/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

63573 Hysterektomie abdominální nebo vaginální 6 258,12 6 258,12 14 223,00

63591 Test průchodnosti tub 443,52 443,52 1 008,00

63597 Punkce cysty vaječníku vaginální cestou 580,80 580,80 1 320,00

64021 Komplexní vyšetření dětským gynekologem 500,28 500,28 1 137,00

64022 Cílené vyšetření dětským gynekologem 336,60 336,60 765,00

64023 Kontrolní vyšetření dětským gynekologem 167,64 167,64 381,00

91283 Stanovení antispermatozoidálních protilátek Elisa 394,68 394,68 897,00

93133 Lutropin (LH) 216,48 216,48 492,00

93137 Progesteron 237,60 237,60 540,00

93149 Estradiol 265,32 265,32 603,00

93159 Choriogonadotropin (HCG) 250,80 250,80 570,00

93191 Testosteron 237,60 237,60 540,00

95113 Stanovení základní cytologické dg. 85,80 85,80 195,00

95115 Barvení cytologického preparátu polychrom.met. 39,60 39,60 90,00

95117 Kontrola cytologického nálezu 310,20 310,20 705,00

2 dny 
hospitalizace

3 dny hospitalizace

63021 Komplexní vyšetření gynekologem 500,28 500,28

51711 Výkon laparoskopický a torakoskopický 1 422,96 1 422,96

63022 Cílené vyšetření gynekologem 336,60 336,60

30058419 ZUM - Sterilizace 6 103,70 6 103,70

00602 OD vč.kategorie pacienta (I,I,II) a HP 4 259,32 6 401,48

Celkem ** 12 623,00 14 765,00

** Sterilizace na vlastní žádost bez léčebného cíle či chránění lidského zdraví bude  účtována s 15% sazbou DPH.

cena bez DPH v 
Kč

sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Prohlídka porodních sálů 41,32 21% 50,00

82,64 21% 100,00

Jednorázový předporodní kurz + exkurze (doprovod zdarma) 247,93 21% 300,00

Postkoitální antikoncepce 600,00 osvobozeno 600,00

1250,00 osvobozeno 1 250,00

347,83 15% 400,00

cena bez DPH (1,32Kč/1 bod)

název

Cizinci mimo  EU,ESVO, 
Švýc.a sml.států

             Oddělení klinické biochemie 

             Laboratoř klinické cytologie (odb.817)

výkon

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 08 - Porodnicko - gynekologická klinika

Tuzemci,cizinci EU, 
ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Ubytování doprovodu pacienta na nadstandardním pokoji při 
hospitalizaci (odd.šestinedělí, cena za noc)

NS 08 - Porodnicko - gynekologická klinika - STERILIZACE 

Kompletní předporodní kurz: cena jedné lekce+doprovod 
zdarma

NS 08 - Porodnicko-gynekologická klinika

název

Poplatek za ubytování na nadstandardním pokoji pro jednu 
osobu a den na Porodnicko - gynekologické klinice

10 Platnost od 1.09.2020



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

název
cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

4 500,00 osvobozeno 4 500,00

** Chirurg. ukončení těhotenství na vlastní žádost bez léčebného cíle či chránění lidského zdraví bude účtováno s 15% DPH.

cena bez DPH v 
Kč

sazba DPH cena vč. DPH v Kč

4 500,00 osvobozeno 4 500,00

Kombinovaný screening v I. trimestru těhotenství

jednočetné těhotenství 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

vícečetné těhotenství + 50% 2 250,00 osvobozeno 2 250,00

jednočetné těhotenství 1 000,00 osvobozeno 1 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

jednočetné těhotenství 2 000,00 osvobozeno 2 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

1 000,00 osvobozeno 1000,00

jednočetné těhotenství 1 000,00 osvobozeno 1 000,00

vícečetné těhotenství + 50% 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

odběr choriových klků

odběr plodové vody

tisk černobílý 82,64 21% 100,00

tisk barevný 165,29 21% 200,00

495,87 21% 600,00

495,87 21% 600,00

826,45 21% 1 000,00

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru těhotenství provedené samostatně

** Farmakol.ukončení těhotenství na vlastní žádost bez  léčebného cíle či chránění lidského zdraví bude  účtováno s 15% sazbou DPH.

2D/3D/4D fotografie plodu (flash disc) a záznam ultrazvukového 
zobrazení plodu (DVD)

*  Pacientkám, u kterých není vyšetření hrazeno ze zdravotního pojištění, bude účtována cena dle aktuální bodové hodnoty výkonu 
vynásobené příslušnou hodnotou bodu dle tohoto ceníku.

*

Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběhu prenatální 
péče

Vyhotovení souboru 2D/3D fotografií plodu při ultrazvukovém 
zobrazení - flash disc (zahrnut v ceně)

Farmakologické ukončení těhotenství **                                  
(do 49. dne amenorey - do týdne 7+0)

*Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 

Invazivní vyšetření plodu

2D/3D fotografie plodu při ultrazvukovém vyšetření

*

Ultrazvukový screening růstové restrikce plodu ve III. 
trimestru těhotenství

Ultrazvukové vyšetření srdce plodu dětským kardiologem

*

Záznam 2D/3D/4D ultrazvukového zobrazení plodu - DVD 
(zahrnut vceně)

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. trimestru těhotenství provedené v návaznosti na Kombinovaný screening 
v I. trimestru těhotenství

název

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

NS 0821 - Porodnicko-gynekologická klinika - všeobecná ambulance

Chirurgické ukončení těhotenství  **                                            
(do 84.dne amenorey - do týdne 12+0)

11 Platnost od 1.09.2020



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 
péče

1,32Kč/1bod 1,32/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

09119 Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10 let 50,16 50,16 114,00

32410 Screeningové prenatální echokardiografické vyšetření 597,96 597,96 1 359,00

63055 Vyšetření v prenatální poradně 344,52 344,52 783,00

63311 Odběr plodové vody transabdominání amniocentézou 842,16 842,16 1 914,00

63319
Odběr choriových klků transcervikálním nebo 
transabdominálním přístupem

1 448,04 1 448,04 3 291,00

63333
Selektivní fetocida těžce defektního plodu u vícečeného 
těhotenství

894,96 894,96 2 034,00

63415
Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběbu 
prenatální péče

894,96 894,96 2 034,00

63417
UZ vyšetření pánve u gynekologických onemocnění v 
porodnictví a šestinedělí

422,40 422,40 960,00

28105
Genetické hodnocení rizika vrozených chromosomálních 
aberací a NTD

464,64 464,64 1 056,00

28023 Klinickogenetické vyšetření kontrolní 469,92 469,92 1 068,00

32420 Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 1 120,68 1 120,68 2 547,00

97111 Separace séra nebo plazmy 22,44 22,44 51,00

81707 Choriogonadotropin v séru - volná beta podjednotka 517,44 517,44 1 176,00

81729 PAPP - A (těhotenský plasmatický protein - A) 533,28 533,28 1 212,00

81739
Stanovení placentárního růstového faktoru (PlGF) v 
lidském séru nebo plazmě

1 228,92 1 228,92 2 793,00

81741
Stanovení koncentrace solubilního faktoru podobného 
Tyrozinkináze 1 (sFlt-1) v lidském séru nebo plazmě

1 231,56 1 231,56 2 799,00

89517
UZ duplexní vyšetření dvou a více cév, t. j. mofrologické a 
dopplerovské

1 162,92 1 162,92 2 643,00

cena bez DPH v 
Kč

sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

41,32 21% 50,00

16,53 21% 20,00

Pozn : Minimální doba zapůjčení 3 dny.

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

ODBORNOST 801

ODBORNOST 603

ODBORNOST 809

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

kód

NS 09 - NOVOROZENECKÉ  ODDĚLENÍ

ODBORNOST 302

Zapůjčení odsávačky mléka (1 den)

název

Zapůjčení vah pro novorozence (1 den)

ODBORNOST 208

Cizinci mimo  EU,ESVO, 
Švýc.a sml.států

název

Tuzemci,cizinci EU, 
ESVO,Švýcarska a 

sml.států

12 Platnost od 1.09.2020


